Et pro 1 last pitche. Precii 40s .............................................................. [cust'] 6d 

[519] In nave Johannis Kyrye primo die Decembris [1 Dec. 
1534] 

De eodem magistro, alienigena, pro 3000† lb. lini, ½ last piche, 1 nest compters. 
Precii £12 .................................................................................................. [cust'] 3s 

[520] In nave Johannis Barnevolt [1 Dec. 1534] 
De eodem magistro, alienigena, pro 2000† lb. lini, 1½ last piche et tarr. Precii £9 

13s 4d ................................................................................................... [cust'] 2s 5d 

[521] In nave Johannis Matyson [1 Dec. 1534] 
De Johanne Jerald [pro] 18 pannis, 16 virgis sine grano ............................ Al' 51s 4d 
De Alvero adea Astovilo, alienigena, pro 11 folder plumbi. Precii £44 ...... [cust'] 11s 
De Court avana Coynder [pro] 29 pannis sine grano .................................... Hans 29s 
De bDirico Stanbakeb [pro] 25 pannis sine grano ........................................ Hans 25s 
De Petro Roberdes [pro] 25 pannis sine grano ............................................ Hans 25s 
De Stephano Michell [pro] 13 pannis, 8 virgis sine grano ......................... Al' 36s 8d 
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De Johanne Jerald [pro] 25 pannis, 8 virgis sine grano ........................... Al' £3 9s 8d 
De Johanne Anthoni de Negro [pro] 25 pannis, 16 virgis sine grano .... Al' £3 10s 7d 
De Goswino Rolle [pro] 26 pannis sine grano ............................................. Hans 26s 
De Clais Tame [pro] 26 pannis sine grano .................................................. Hans 26s 
De Bartholomeo Johan [pro] 16 pannis, 16 virgis sine grano ................... Al' 45s 10d 
De Diricoc Barke [pro] 45 pannis sine grano ............................................... Hans 45s 
De Johanne Anthoni de Negro [pro] 19 pannis, 8 virgis sine grano ........... Al' 53s 2d 
De Bastiano Rodrigo Pynto [pro] 18 pannis, 16 virgis sine grano ............. Al' 51s 4d 
De Diricoc Burned [pro] 24 pannis sine grano ............................................. Hans 24s 

Et pro 2 peciis worsted ........................................................................... Hans 6d 
Et pro 20 goodes cotton. Precii 13s 4d ................................................. [cust'] 2d 

De Harmano Welburne [pro] 28 pannis sine grano ..................................... Hans 28s 
De Marino Capell [pro] 57 pannis, e8 virgise sine grano ..................... Al' £7 f18s 8df 
De Jeronimo Michellg [pro] 44 pannis sine grano ..................................... Al' £6 12d 
De Lodowico de Sosenna [pro] 33 pannis, 8 virgis sine grano ............. Al' £4 11s 8d 
De Jeronimo de Masa [pro] 47 pannis, 8 virgis sine grano ................... Al' £6 10s 2d 
De Martino Fedrigo [pro] 38h pannis, 8 virgis sine grano ..................... Al' f£5 5si 5df 
De Egidioj Iffler [pro] 26 pannis sine grano ................................................ Hans 26s 
De Johanne Femar [pro] 25½ pannis sine grano .................................... Hans 25s 6d